
 

 

 

KLASA: 605-43/23-09/66 

URBROJ: 359-25/4-23-1 

 

Zagreb, 6. srpnja 2023.  

 

 

Na temelju članka 11. Zakona o Agenciji za mobilnost i programe Europske unije 

(Narodne novine 121/17, 30/23) i članka 21. Statuta Agencije za mobilnost i programe 

Europske unije, ravnateljica Agencije za mobilnost i programe Europske unije mr. sc. 

Antonija Gladović donijela je 

ODLUKU 

 

o odabiru sudionika za sudjelovanje na Aktivnosti osposobljavanja i suradnje  

u okviru programa Erasmus+ „Design Thinking for Cooperation Partnerships“ 

 

 

2023-HR-STRU-TCA-02 

2023-HR-OPCE-TCA-01 

2023-HR-ODRA-TCA-01 

 

 

Članak 1. 

1. Ovom Odlukom odabiru se sudionici za sudjelovanje na seminaru u okviru 

Aktivnosti osposobljavanja i suradnje pod nazivom „Design Thinking for 

Cooperation Partnerships“ (dalje u tekstu: „Aktivnost“).   

 

2. Aktivnost iz stavka 1. ovog članka održat će se u Dublinu, Irska, u razdoblju 25. - 

27. rujna 2023.  

 
Članak 2. 

1. Za sudjelovanje u Aktivnosti iz članka 1. ove Odluke odabiru se sljedeći sudionici: 
 

 

• Ana Majurić, Pučko otvoreno učilište Zagreb, za područje obrazovanja 
odraslih 

• Ivana Vrdoljak, Srednja škola Antun Matijašević Karamaneo, za područje 
odgoja i općeg obrazovanja 

• Ksenija Ondrašek, Osnovna škola Grigor Vitez, za područje odgoja i 
općeg obrazovanja 



 

 

• Tatjana Kuznicov, Agencija za strukovno obrazovanje i obrazovanje 
odraslih, za područje strukovnog obrazovanja i osposobljavanja 
 
 

Članak 3. 

1. Sljedeći sudionici nalaze se na rezervnoj listi: 

 

 

• Davor Matačić, Glazbena škola u Varaždinu, za područje 

strukovnog obrazovanja i osposobljavanja 

• Sanja Buhin, Glazbena škola u Varaždinu, za područje strukovnog 

obrazovanja i osposobljavanja 

• Marina Mirković, Tehnička škola Požega, za područje strukovnog 

obrazovanja i osposobljavanja 

• Nevena Kurteš Martinović, Hrvatska obrtnička komora, za 
područje strukovnog obrazovanja i osposobljavanja 

• Petra Katana, Ustanova za obrazovanje odraslih Dante, za 

područje obrazovanja odraslih 

• Mirna Vojnović, Ustanova za obrazovanje odraslih Maksima, za 

područje obrazovanja odraslih 

• Anamarija Tkalčec, CESI, za područje obrazovanja odraslih 

• Lucija Labaš, Srednja škola Ivan Švear Ivanić-Grad, za područje 
odgoja i općeg obrazovanja 

• Tina Bošković-Sertić, Osnovna škola Centar, za područje odgoja i 

općeg obrazovanja 

• Željka Winkler, Srednja škola Ban Josip Jelačić, za područje 

odgoja i općeg obrazovanja 

• Maristela Rubić, I. gimnazija Split, za područje odgoja i općeg 

obrazovanja 

• Tina Udović, Građevinska tehnička škola, za područje odgoja i 

općeg obrazovanja 

• Maja Lukić Puškarić, Osnovna škola Dubovac, za područje odgoja 

i općeg obrazovanja 

• Sonja Pribela-Hodap, Dječji vrtić Viškovo, za područje odgoja i 

općeg obrazovanja 

• Danijel Čehajić, Osnovna škola Matije Petra Katančića Valpovo, 

za područje odgoja i općeg obrazovanja 

• Marijana Ivica, III. gimnazija Zagreb, za područje odgoja i općeg 

obrazovanja 

• Maja Sokač, Gimnazija Karlovac, za područje odgoja i općeg 

obrazovanja 

• Nina Cvetković, Udruga roditelja djece s teškoćama u razvoju 

Vukovarski leptirići, za područje odgoja i općeg obrazovanja 



 

 

• Karolina Burek Bilokapić, Centar za autizam Osijek, za područje 

odgoja i općeg obrazovanja 

• Ana Žgela, OŠ Velika Mlaka, za područje odgoja i općeg 

obrazovanja 

• Anita Belančić, Osnovna škola Ivane Brlić-Mažuranić Ogulin, za 

područje odgoja i općeg obrazovanja 

• Igor Nikičić, Osnovna škola Đuro Pilar, za područje odgoja i općeg 

obrazovanja 

• Tanja Đurić, Osnovna škola Gračani, za područje odgoja i općeg 

obrazovanja 

• Valentina Škledar, Osnovna škola Bedenica, za područje odgoja i 

općeg obrazovanja 

• Karmen Kadić, Osnovna škola Trsat, za područje odgoja i općeg 

obrazovanja 

• Ana Martinez di Monte Muros, Udruga Hepatos Rijeka, za područje 

odgoja i općeg obrazovanja 

 

2. Ako netko od odabranih sudionika iz članka 2. ove Odluke odustane od 

sudjelovanja na Aktivnosti, aktivirat će se sudionici s rezervne liste, prema 

redoslijedu navedenome u stavku 1. ovog članka. 

 

Članak 4. 

1. Sljedeći sudionici nisu zadovoljili uvjete za sudjelovanje na aktivnosti pa su 

njihove prijave odbijene: 

 

• Lucija Dugorepec, Ocean Znanja u Republici Hrvatskoj 

 

Članak 5. 

1. U svrhu sudjelovanja na Aktivnosti, Agencija za mobilnost i programe Europske 

unije (dalje u tekstu: „Agencija“) financirat će sudionicima prihvatljive troškove 

prijevoza te, prema potrebi, prihvatljive troškove testiranja na SARS-CoV-2, 

izdavanja vize i smještaja u skladu s Pravilima za sudjelovanje i prihvatljivost 

troškova nastalih u okviru Aktivnosti osposobljavanja i suradnje programa 

Erasmus+ (Prilog 1). 

 

2. U slučaju da se Aktivnost održava virtualno, Agencija sudioniku neće financirati 

troškove iz stavka 1. ovog članka.   

 

 



 

 

Članak 6. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 
 

RAVNATELJICA 
 
 
 

mr. sc. Antonija Gladović 
 

 

 

 

Prilozi: 

1. Pravila za sudjelovanje i prihvatljivost troškova nastalih u okviru Aktivnosti 

osposobljavanja i suradnje programa Erasmus+ 

2. Zahtjev za refundaciju troškova – narativni dio  

3. Zahtjev za refundaciju troškova – financijski dio 
 

 

 

Dostaviti:  

1. Prijaviteljima 
2. Odjelu za strukovno obrazovanje 
3. Odjelu za odgoj i opće obrazovanje 
4. Odjelu za obrazovanje odraslih 
5. Pismohrani  

 
 


